
REF. MLG34547

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29017

4
Sovrum  

3
Badrum  

312m²
Planlösning  

1.115m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Rymlig villa med 4 sovrum i Miraflores på en platt 1 115
m² stor tomt till salu i Málaga Este.

Lucas Fox är glada att kunna erbjuda dig denna villa i det prestigefyllda området
Miraflores del Palo, med möjligheten att helt anpassa den efter din smak och
modernisera den för att dra nytta av dess fulla potential. Denna villa byggdes 1976
och är fördelad på två våningar, nästan som två hus. Samtidigt lades ytterligare 600
m² helt platt tomt till den 500 m² stora tomten som huset låg på, så den har fått
utrymme och skönhet, samt ett enormt värde.

Till huvudvåningen går du uppför några trappor. Till vänster om distributören finns
det stora vardagsrummet/matsalen med en terrass i söderläge på mer än 30 m² och
delvis skymd havsutsikt. I slutet av korridoren finns ett komplett badrum och till
vänster två på varandra följande anslutna sovrum. Till höger finns tre sovrum, alla
exteriört, och ett badrum.

Går du ner för den invändiga trappan kommer du till ett totalrenoverat kök med
utgång till bakgården och ett stort lågt i tak på nästan 30 m². Här finns även ett
sovrum med badrum och ett vardagsrum med utgång till veranda och trädgård.

I resten av tomten finns mogna frukt- och prydnadsträd, fruktträdgård, rabatter och
naturligtvis mer än tillräckligt med utrymme för att bygga en pool. Denna villa är en
sann oas omgiven av stillhet och lugn, en plats där du kan ta emot solens strålar hela
dagen och njuta av det underbara klimatet i Malaga.

lucasfox.se/go/mlg34547

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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